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"ושמחת בכל הטוב" - כי ע"י שמחה נוכל לשוב בתשובה שלימה!
בפרשתנו כתוב )דברים כ"ו, י"א( "ושמחת בכל הטוב אשר 
כוונת  מסביר  הקדוש'  החיים  ה'אור  אלקיך"...  ה'  לך  נתן 
הפסוק וזל"ק: "ושמחת בכל הטוב - על דרך אומרו "טוב ה' 
לכל" ולהעירך על זה, אמר "בכל הטוב", פירוש: דבר הכולל 
״אשר  הטוב.  מקור  שהוא  הקב"ה  אלא  זה  ואין  הטוב,  כל 
נתן לך״, פירוש: כי דבר זה אין ערך אליו אלא מתנת חנם". 
לנו מגיע מאת הקב"ה שהוא מקור  כלומר, כל הטוב שיש 
הטוב, ובעצם לא מגיע לנו כלום אלא הכול 'מתנת חינם' הוא 

מאת הבורא ית"ש.

כידוע מדת 'השמחה' היא יסוד גדול ביותר בעבודת ה' של 
כל יהודי, ההוכחה לזה רואים בסוף פרשתינו אחרי התוכחה, 
חַַּת  אומרת לנו התורה למה הגיע כל הצ"ח קללות האלו "תַּ
אֲֲשֶׁׁר ֹלֹא עָָבַַדְְּתָּ אֶֶת ה' אֱֱלֹהֶֶיךָ בְּּשִׂׂמְְחָָה וּבְְטוּב לֵֵבָָב מֵֵֹרֹב כֹּּל", 
ולכאורה הדרך להגיע לדרגת שמחה היא ע"י התבוננות שכל 
מה שיש לנו מגיע מאת הקב"ה והוא 'מתנת חינם' כי השי"ת 
והוא  כל מעשיו',  על  'ורחמיו  לכל  ומטיב  הוא מקור הטוב 
יתברך יודע בדיוק מהו "טוב" ומהו "לא טוב" עבורנו ומספק 
לכל או"א מאיתנו בדיוק את די מחסורו... כדאיתא ב'שפת 
אמת' )פסח תרנ"ה( "ובאמת מי שיש לו אמונה שלימה הוא 
יודע כי הכל מאתו יתברך שמו  מלא שמחה תמיד בהיותו 
הקב"ה  הגיע מאת  זו  חינם'  ש'מתנת  כשמתבוננים  בלבד", 
בהשגחה פרטית מדויקת ומושלמת ביותר לפי הצרכים שלו 
אזי זוכים לחיות ולעבוד את ה' בשמחה - ושמחת בכל הטוב! 

בספרים הקדושים מופיע באריכות גדולה אודות מעלות מדת 
השמחה, אבל מעלה נוספת יש בזה ובפרט בימים אלו כהכנה 
לתשובה, כדאיתא בספה"ק 'דגל מחנה אפרים' )בליקוטים 
ד"ה ולהבין זה(, "כי כשהאדם מעלה כל הדברים לשורשם 
במחשבה העליונה אשר ממנה נחצבה כל יצור ומפעל, ושם 
'ומנה  התשובה,  עולם  וזהו  און,  פעלי  כל  ויתפרדו  נמתקו 
מתערין דינין לאכפייא לכל הדינין', וזהו בשרשם, ודי למבין. 
אותיות  'מחשבה'  וזהו  'עולם השמחה'  נקרא  הנזכר  ועולם 
מכל  תצאו'  בשמחה  'כי  יב(  נה  )ישעיה  וזהו  'בשמחה', 

כי  שלימה  באמונה  לב  ונותן  והמבין  הגלות.  ומן  הקליפות 
הכל  ומקבל  כלל  אינו מתעצב  מעולם המחשבה,  בא  הכל 
ממשיך  וממילא  השמחה',  'עולם  עליו  ומעורר  בשמחה 
שמחה עליו ועל כל הדברים ועל כל העולם, ויתפרדו מעליו 

כל פועלי און ומוחלין לו על כל עונותיו". עכל"ק.

המסר שנוגע לנו, שגם כאשר אנחנו מתמודדים עם ילדינו, 
יש לשמוח ולהסתכל על כל הטוב שיש לנו, ולזכור ולהתבונן 
ילדינו  ועבור  עבורנו  'טוב'  מה  בדיוק  יודע  שהקב"ה  תמיד 
המתמודדים, והכול ממנו ית"ש וכמו שכתב ה'שפת אמת', 
"מי שיש לו אמונה שלימה הוא מלא שמחה תמיד", אבל 
ולהודות  לשמוח  שיודע  למי  בזה  יש  נוספת  ומעלה  נקודה 
בספה"ק  כדאיתא  הצרה,  מתוך  כשהוא  ודווקא  להשי"ת 
ליקוטי מוהר"ן )מהרה"ק רבי נחמן מברסלב זיע"א( בתורה 
קצ"ה, "בצר הרחבת לי )תהילים ד( היינו שגם אפילו בהצרה 
בעצמה, השי"ת מרחיב לנו, כי אם יסתכל האדם על חסדי 
ה' יראה שאפילו בעת שהשי"ת מצר לו גם בהצרה בעצמה, 
השי"ת מרחיב לו, ומגדיל חסדו עמו, וזה: בצר הרחבת לי". 
נזכה  השמחה  במידת  התחזקות  שבזכות  יתן  מי  עכל"ק. 
לנו  וישועה  גאולה  לשנת   - טובה  וחתימה  לכתיבה  כולנו 

ולכל ישראל - אמן!
בברכת שבת שלום ומבורך - א גוטן שבת!

מתכוננים לימים הנוראים?
כנס החיזוק "שובו אלי" - ערב עוצמתי להורים לנוער מתמודד, 

כולל פאנל שו"ת עם מיטב המומחים.
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רגע לפני ראש השנה - קחו לכם ערב של חיזוק אמיתי לשנה כולה!
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